
Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Eitnergasse 13 - A-1230 Wien - www.pentek-timing.at

Ergebnisliste Steir. Meisterschaft im Ultralauf 12h - nach Zeit sortiert

Seite 1

2017-06-30

Wertung: 2017-07-01 19:28:17 Ausdruck: 2017-07-01 19:37:15

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Klasse KRg. Runden km

1 616 Margotti Robert 69 AUT ATV Irdning Männer 1 100 122,11500
0:06:03 0:06:27 0:06:23 0:06:17 0:06:24 0:06:21 0:06:20 0:06:38 0:06:40 0:06:42 0:06:36 0:06:33 0:06:34 0:06:33 0:06:28
0:06:51 0:06:12 0:06:17 0:06:27 0:06:10 0:06:27 0:06:28 0:06:14 0:06:30 0:06:23 0:07:02 0:06:17 0:08:34 0:06:43 0:06:31
0:06:24 0:06:35 0:06:36 0:07:15 0:06:30 0:06:42 0:06:35 0:06:42 0:06:32 0:06:41 0:07:00 0:08:06 0:06:58 0:06:45 0:07:12
0:06:44 0:06:44 0:11:37 0:06:41 0:07:18 0:06:45 0:07:26 0:06:50 0:07:58 0:06:53 0:07:25 0:11:36 0:06:46 0:06:35 0:07:15
0:08:07 0:06:40 0:07:20 0:07:00 0:09:46 0:07:35 0:06:39 0:06:30 0:07:05 0:07:46 0:07:39 0:07:27 0:10:31 0:08:07 0:09:02
0:10:25 0:13:17 0:08:18 0:06:59 0:13:18 0:06:45 0:06:00 0:05:54 0:05:49 0:05:51 0:06:18 0:08:33 0:07:19 0:06:29 0:06:03
0:06:06 0:06:17 0:06:14 0:06:22 0:06:22 0:06:37 0:06:50 0:06:42 0:06:30 0:07:40

2 628 Lackner Marco 92 AUT RunninGraz Männer 2 89 108,83175
0:07:07 0:07:06 0:07:10 0:07:11 0:07:06 0:07:06 0:07:06 0:07:00 0:07:01 0:06:58 0:06:56 0:06:42 0:06:44 0:06:48 0:07:04
0:07:20 0:07:23 0:06:47 0:06:49 0:06:53 0:06:50 0:06:56 0:06:58 0:07:00 0:06:52 0:07:10 0:06:55 0:07:01 0:07:12 0:07:09
0:06:57 0:07:03 0:07:00 0:07:11 0:07:29 0:06:56 0:06:54 0:06:48 0:06:52 0:06:54 0:07:01 0:06:53 0:06:58 0:06:55 0:06:54
0:07:11 0:07:26 0:07:04 0:07:22 0:07:33 0:07:18 0:07:58 0:09:25 0:09:56 0:14:21 0:08:24 0:08:23 0:09:54 0:07:56 0:07:41
0:08:51 0:08:44 0:08:51 0:11:57 0:08:53 0:09:43 0:08:13 0:07:54 0:09:51 0:08:33 0:09:15 0:09:16 0:09:57 0:08:41 0:10:45
0:09:49 0:08:38 0:08:50 0:10:41 0:11:42 0:08:53 0:09:48 0:10:18 0:09:47 0:10:56 0:08:35 0:08:34 0:08:30 0:08:21

3 630 Eder Gerald 70 AUT ATUS Judenburg Männer 3 88 107,16200
0:07:26 0:07:30 0:07:25 0:07:13 0:07:11 0:08:00 0:06:12 0:07:13 0:06:56 0:06:56 0:07:27 0:06:58 0:06:56 0:06:47 0:06:47
0:07:00 0:06:58 0:07:25 0:06:55 0:06:53 0:06:57 0:06:52 0:07:03 0:07:12 0:07:06 0:08:27 0:07:37 0:07:16 0:07:27 0:07:08
0:07:25 0:07:04 0:07:04 0:07:06 0:07:13 0:07:14 0:07:18 0:07:13 0:07:20 0:07:19 0:08:03 0:07:28 0:08:11 0:07:35 0:07:37
0:07:41 0:07:39 0:07:34 0:07:39 0:15:52 0:09:35 0:08:19 0:07:57 0:08:08 0:08:24 0:08:09 0:08:52 0:09:16 0:09:09 0:08:52
0:08:49 0:09:15 0:09:25 0:08:36 0:08:59 0:08:54 0:09:16 0:09:37 0:09:44 0:10:55 0:08:56 0:09:09 0:08:39 0:08:35 0:10:05
0:10:25 0:08:38 0:08:35 0:08:12 0:08:30 0:08:09 0:09:39 0:10:06 0:08:11 0:08:44 0:08:28 0:08:16 0:09:38

4 623 Wolfberger Kurt 53 AUT ATUS Judenburg Männer 4 86 105,00650
0:07:26 0:07:30 0:07:25 0:07:13 0:07:11 0:07:13 0:06:59 0:07:15 0:06:54 0:06:56 0:07:27 0:06:58 0:06:56 0:06:47 0:06:47
0:07:00 0:06:58 0:07:25 0:06:55 0:06:53 0:06:57 0:06:51 0:07:03 0:07:12 0:07:06 0:08:13 0:07:50 0:07:16 0:07:27 0:07:10
0:07:14 0:07:13 0:07:03 0:07:05 0:07:16 0:07:14 0:07:17 0:07:17 0:07:17 0:07:19 0:07:59 0:07:35 0:08:09 0:07:38 0:07:33
0:07:37 0:07:44 0:07:33 0:07:39 0:15:52 0:09:36 0:08:22 0:08:15 0:08:34 0:08:26 0:09:33 0:09:56 0:11:01 0:10:36 0:11:10
0:09:22 0:12:16 0:08:44 0:09:14 0:09:10 0:10:58 0:11:33 0:10:57 0:12:00 0:10:06 0:09:08 0:09:25 0:09:55 0:08:26 0:09:22
0:09:36 0:09:01 0:09:09 0:09:58 0:09:23 0:09:42 0:10:01 0:08:57 0:08:46 0:08:03 0:06:46

5 629 Kern Manfred 80 AUT Cool Running Hieflau Männer 5 85 104,48275
0:07:25 0:07:29 0:07:26 0:07:12 0:07:11 0:07:10 0:07:23 0:06:55 0:07:07 0:07:03 0:07:05 0:07:04 0:07:07 0:07:05 0:07:01
0:06:54 0:07:02 0:06:57 0:07:05 0:06:57 0:06:56 0:07:01 0:07:09 0:06:57 0:07:24 0:07:14 0:07:03 0:07:09 0:07:03 0:06:59
0:06:52 0:07:09 0:08:35 0:06:47 0:07:03 0:06:58 0:06:46 0:07:19 0:07:42 0:07:27 0:06:49 0:07:40 0:07:04 0:07:12 0:07:33
0:08:05 0:07:42 0:10:13 0:07:43 0:08:16 0:08:15 0:09:31 0:07:54 0:08:09 0:11:38 0:11:24 0:08:04 0:19:57 0:09:03 0:08:26
0:08:41 0:08:53 0:13:19 0:14:46 0:11:24 0:13:32 0:13:17 0:09:54 0:08:55 0:12:47 0:13:05 0:13:15 0:14:02 0:13:51 0:08:19
0:07:19 0:06:41 0:07:09 0:07:11 0:06:50 0:06:54 0:06:52 0:06:49 0:06:52 0:06:46

6 606 Schreiegg Armin 72 AUT ATV Irdning Männer 6 84 102,59300
0:07:30 0:07:38 0:07:22 0:07:23 0:07:19 0:07:24 0:07:25 0:07:41 0:07:30 0:07:36 0:07:35 0:07:35 0:07:29 0:07:40 0:07:20
0:07:32 0:07:23 0:07:30 0:08:00 0:07:27 0:07:30 0:07:32 0:07:35 0:07:46 0:07:35 0:07:28 0:07:26 0:07:26 0:07:27 0:07:27
0:07:27 0:07:44 0:07:31 0:07:24 0:07:23 0:07:27 0:08:00 0:10:44 0:07:31 0:07:29 0:07:17 0:07:23 0:07:55 0:07:32 0:08:45
0:10:51 0:12:29 0:11:28 0:11:06 0:09:41 0:16:55 0:13:38 0:10:47 0:08:55 0:08:09 0:08:59 0:08:31 0:11:00 0:08:09 0:08:29
0:07:55 0:09:14 0:08:16 0:10:13 0:10:58 0:11:12 0:08:22 0:08:22 0:08:17 0:08:04 0:08:06 0:08:31 0:09:37 0:09:05 0:09:12
0:09:38 0:09:01 0:09:13 0:09:50 0:10:06 0:10:09 0:08:19 0:07:59 0:06:23

7 626 Lödl Werner 73 AUT Cool Running Hieflau Männer 7 82 100,76250
0:07:25 0:07:52 0:07:21 0:07:17 0:07:24 0:07:45 0:07:21 0:07:19 0:07:29 0:07:42 0:07:32 0:07:32 0:07:25 0:07:41 0:07:10
0:07:16 0:07:01 0:07:12 0:07:12 0:07:21 0:07:12 0:07:40 0:07:26 0:07:36 0:07:24 0:07:25 0:07:20 0:07:15 0:07:21 0:08:01
0:07:32 0:07:22 0:07:17 0:07:54 0:07:21 0:07:32 0:07:15 0:07:11 0:07:14 0:07:17 0:07:41 0:07:48 0:08:26 0:07:31 0:08:07
0:08:29 0:09:41 0:07:25 0:07:26 0:08:05 0:07:55 0:20:01 0:07:59 0:07:52 0:08:04 0:07:38 0:08:09 0:08:46 0:11:00 0:13:30
0:12:36 0:12:58 0:14:21 0:19:02 0:17:50 0:12:58 0:13:53 0:13:18 0:13:14 0:14:03 0:13:51 0:08:19 0:06:51 0:06:40 0:06:41
0:06:55 0:07:13 0:07:19 0:07:16 0:07:14 0:07:07 0:06:43

8 607 Ränsch Roman 67 AUT ATV Irdning Männer 8 82 100,23550
0:06:16 0:06:27 0:06:33 0:06:36 0:06:41 0:06:41 0:06:39 0:07:24 0:07:29 0:06:25 0:07:38 0:07:38 0:07:23 0:07:08 0:07:10
0:06:45 0:07:29 0:06:52 0:06:38 0:07:23 0:06:52 0:07:21 0:07:11 0:09:18 0:06:46 0:06:57 0:07:28 0:07:37 0:07:18 0:07:09
0:07:53 0:09:29 0:16:04 0:13:30 0:12:51 0:10:50 0:07:20 0:12:39 0:07:09 0:08:13 0:09:23 0:09:55 0:06:47 0:08:56 0:08:49
0:11:07 0:09:53 0:09:37 0:16:11 0:07:41 0:08:45 0:10:32 0:08:06 0:08:44 0:10:23 0:11:22 0:09:14 0:09:41 0:09:05 0:10:45
0:08:38 0:09:14 0:09:37 0:08:39 0:09:57 0:08:26 0:09:45 0:08:38 0:09:15 0:09:35 0:09:29 0:09:53 0:09:11 0:09:04 0:08:47
0:10:43 0:08:51 0:08:44 0:09:34 0:08:02 0:08:16 0:10:01

9 617 Puggl Lukas 91 AUT ATV Irdning Männer 9 79 96,46925
0:06:51 0:06:54 0:07:18 0:07:03 0:07:26 0:06:54 0:06:50 0:08:16 0:07:19 0:06:58 0:07:25 0:06:48 0:06:48 0:07:39 0:06:56
0:06:48 0:06:44 0:06:46 0:06:51 0:06:46 0:06:51 0:06:48 0:07:01 0:07:35 0:06:59 0:06:47 0:06:46 0:06:53 0:06:52 0:06:52
0:06:48 0:07:03 0:06:53 0:06:45 0:06:48 0:07:16 0:06:45 0:06:50 0:06:49 0:06:45 0:06:41 0:06:51 0:06:58 0:07:11 0:07:16
0:07:16 0:08:07 0:07:36 0:07:28 0:17:11 0:06:59 0:06:52 0:07:15 0:08:01 0:08:17 0:08:04 0:09:01 0:08:06 0:08:36 0:10:55
0:08:18 0:08:02 0:08:51 0:12:32 0:14:39 0:20:25 0:16:38 0:08:29 0:08:06 0:08:00 0:08:24 0:07:55 0:08:25 0:08:10 0:08:39
0:08:58 0:08:51 0:10:18 0:18:24

10 627 Lengauer Alexander 97 AUT Cool Running Hieflau Männer 10 70 85,62850
0:08:16 0:08:20 0:08:11 0:08:08 0:08:16 0:07:59 0:07:58 0:07:52 0:08:13 0:08:13 0:08:18 0:08:01 0:08:19 0:08:07 0:08:00



Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Eitnergasse 13 - A-1230 Wien - www.pentek-timing.at

Ergebnisliste Steir. Meisterschaft im Ultralauf 12h - nach Zeit sortiert

Seite 2

2017-06-30

Wertung: 2017-07-01 19:28:17 Ausdruck: 2017-07-01 19:37:15

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Klasse KRg. Runden km

0:07:55 0:08:13 0:08:11 0:07:59 0:08:14 0:07:58 0:08:08 0:07:55 0:08:17 0:07:52 0:08:10 0:08:25 0:08:04 0:08:34 0:08:05
0:08:30 0:08:13 0:08:17 0:08:12 0:14:20 0:08:07 0:08:34 0:08:28 0:09:04 0:08:59 0:09:24 0:12:34 0:11:37 0:13:54 0:13:14
0:09:16 0:09:24 0:10:39 0:13:16 0:10:56 0:12:00 0:14:40 0:22:44 0:17:51 0:15:17 0:13:49 0:16:27 0:15:58 0:15:05 0:10:59
0:09:12 0:09:15 0:10:07 0:10:13 0:09:16 0:10:04 0:12:13 0:16:49 0:14:41 0:10:55

11 625 Rodlauer Wolfgang 73 AUT Sporting Chocolate Männer 11 67 81,58925
0:07:47 0:08:02 0:08:00 0:07:53 0:07:59 0:07:53 0:07:53 0:08:08 0:07:35 0:07:49 0:07:54 0:07:57 0:07:58 0:07:49 0:07:43
0:07:44 0:07:52 0:07:58 0:08:03 0:08:00 0:08:00 0:07:57 0:08:11 0:08:16 0:07:52 0:07:56 0:08:07 0:15:08 0:11:59 0:16:25
0:09:56 0:10:06 0:11:20 0:09:40 0:21:15 0:11:15 0:18:56 0:14:12 0:08:25 0:08:41 0:11:38 0:09:21 0:17:28 0:08:05 0:09:05
0:10:56 0:14:46 0:12:55 0:12:12 0:12:55 0:08:14 0:08:34 0:08:20 0:08:49 0:11:53 0:08:38 0:09:40 0:27:41 0:13:49 0:14:22
0:13:31 0:11:25 0:08:49 0:09:10 0:09:25 0:09:21 0:08:38

12 632 Kecman Zorica 71 AUT Sporting Chocolate Frauen 1 63 77,92825
0:08:17 0:08:27 0:08:12 0:08:10 0:08:09 0:08:07 0:08:22 0:09:13 0:08:30 0:08:12 0:08:14 0:08:08 0:08:27 0:08:31 0:08:49
0:08:03 0:08:01 0:08:04 0:08:19 0:23:44 0:08:41 0:09:34 0:08:56 0:09:07 0:09:35 0:11:35 0:10:15 0:09:34 0:09:24 0:09:38
0:10:47 0:09:55 0:19:52 0:09:22 0:10:01 0:12:05 0:10:56 0:12:11 0:11:36 0:16:18 0:10:35 0:16:53 0:09:16 0:10:59 0:11:35
0:10:53 0:10:23 0:11:20 0:11:22 0:13:19 0:15:47 0:19:55 0:14:22 0:15:55 0:14:28 0:17:24 0:14:11 0:15:11 0:13:29 0:13:38
0:14:41 0:12:40 0:12:42

13 633 Grabner Monika 63 AUT Sporting Chocolate Frauen 2 62 75,50050
0:07:48 0:08:01 0:08:00 0:07:54 0:07:58 0:07:53 0:07:54 0:07:58 0:08:14 0:07:28 0:07:46 0:07:56 0:07:58 0:07:49 0:07:42
0:07:48 0:07:50 0:07:57 0:08:01 0:08:03 0:07:57 0:07:58 0:08:12 0:08:04 0:08:03 0:07:55 0:07:58 0:08:03 0:08:03 0:08:00
0:08:03 0:08:08 0:08:21 0:08:33 0:08:43 0:09:04 0:09:11 0:09:37 0:10:46 0:10:29 0:09:34 0:10:22 0:09:38 0:09:59 0:10:11
0:10:29 0:11:40 0:11:02 0:11:00 0:10:23 0:38:45 0:13:16 0:10:49 0:11:39 0:12:09 0:11:46 0:21:00 0:13:03 0:12:45 0:14:07
0:13:50 0:14:22

14 624 Steinmaurer Florian 79 AUT Sporting Chocolate Männer 12 59 72,80225
0:07:47 0:08:01 0:08:00 0:07:54 0:07:59 0:07:53 0:07:53 0:07:57 0:07:48 0:07:49 0:07:54 0:08:07 0:07:47 0:07:49 0:07:42
0:07:45 0:07:53 0:07:56 0:08:05 0:07:59 0:07:57 0:07:59 0:08:42 0:07:34 0:08:01 0:07:55 0:07:56 0:08:06 0:08:03 0:08:00
0:08:01 0:08:10 0:08:36 0:08:18 0:08:43 0:09:35 0:09:42 0:09:08 0:10:25 0:09:56 0:09:27 0:10:37 0:10:54 0:18:19 0:09:20
0:09:16 0:10:25 0:09:58 0:27:32 0:17:14 0:33:20 0:31:06 1:43:44 0:15:11 0:13:28 0:13:39 0:14:41 0:12:40 0:12:43

15 631 Rodlauer Doris 77 AUT Sporting Chocolate Frauen 3 52 63,32300
0:08:29 0:08:38 0:08:32 0:08:36 0:08:40 0:08:44 0:08:59 0:08:47 0:08:41 0:08:56 0:08:52 0:09:37 0:08:49 0:08:57 0:09:03
0:08:55 0:12:01 0:09:40 0:08:54 0:10:18 0:09:07 0:17:51 0:10:23 0:10:00 0:11:59 0:11:15 0:10:29 0:10:00 0:10:34 0:11:00
0:12:21 0:13:02 0:11:15 0:18:56 0:43:32 0:09:39 0:10:40 0:13:51 0:10:48 0:10:16 0:13:49 0:12:55 0:12:11 0:25:20 0:12:58
0:13:46 0:12:47 0:13:04 0:12:45 0:14:07 0:13:48 0:14:23

16 634 Bauer Dora 72 AUT Sporting Chocolate Frauen 4 50 60,88750
0:08:17 0:08:28 0:08:14 0:08:07 0:08:44 0:08:10 0:08:33 0:08:23 0:08:31 0:08:13 0:08:14 0:08:26 0:08:17 0:08:24 0:08:49
0:08:04 0:08:01 0:09:01 0:09:01 0:08:42 0:08:41 0:10:25 0:08:28 0:08:45 0:08:44 0:10:50 0:08:35 0:08:39 1:03:22 0:08:52
0:08:45 0:09:37 0:08:52 0:09:42 0:10:38 0:09:05 0:46:06 0:12:49 0:09:11 0:09:24 0:11:56 0:08:38 0:09:12 0:12:45 0:12:37
0:13:33 0:09:27 0:13:47 0:13:05 0:12:41



Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Eitnergasse 13 - A-1230 Wien - www.pentek-timing.at

Ergebnisliste Steir. Masters im Ultralauf 12h - nach Zeit sortiert

Seite 1

2017-06-30

Wertung: 2017-07-01 19:28:17 Ausdruck: 2017-07-01 19:37:16

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Klasse KRg. Runden km

1 616 Margotti Robert 69 AUT ATV Irdning M-ab AK40 1 100 122,11500
0:06:03 0:06:27 0:06:23 0:06:17 0:06:24 0:06:21 0:06:20 0:06:38 0:06:40 0:06:42 0:06:36 0:06:33 0:06:34 0:06:33 0:06:28
0:06:51 0:06:12 0:06:17 0:06:27 0:06:10 0:06:27 0:06:28 0:06:14 0:06:30 0:06:23 0:07:02 0:06:17 0:08:34 0:06:43 0:06:31
0:06:24 0:06:35 0:06:36 0:07:15 0:06:30 0:06:42 0:06:35 0:06:42 0:06:32 0:06:41 0:07:00 0:08:06 0:06:58 0:06:45 0:07:12
0:06:44 0:06:44 0:11:37 0:06:41 0:07:18 0:06:45 0:07:26 0:06:50 0:07:58 0:06:53 0:07:25 0:11:36 0:06:46 0:06:35 0:07:15
0:08:07 0:06:40 0:07:20 0:07:00 0:09:46 0:07:35 0:06:39 0:06:30 0:07:05 0:07:46 0:07:39 0:07:27 0:10:31 0:08:07 0:09:02
0:10:25 0:13:17 0:08:18 0:06:59 0:13:18 0:06:45 0:06:00 0:05:54 0:05:49 0:05:51 0:06:18 0:08:33 0:07:19 0:06:29 0:06:03
0:06:06 0:06:17 0:06:14 0:06:22 0:06:22 0:06:37 0:06:50 0:06:42 0:06:30 0:07:40

2 628 Lackner Marco 92 AUT RunninGraz M-U40 1 89 108,83175
0:07:07 0:07:06 0:07:10 0:07:11 0:07:06 0:07:06 0:07:06 0:07:00 0:07:01 0:06:58 0:06:56 0:06:42 0:06:44 0:06:48 0:07:04
0:07:20 0:07:23 0:06:47 0:06:49 0:06:53 0:06:50 0:06:56 0:06:58 0:07:00 0:06:52 0:07:10 0:06:55 0:07:01 0:07:12 0:07:09
0:06:57 0:07:03 0:07:00 0:07:11 0:07:29 0:06:56 0:06:54 0:06:48 0:06:52 0:06:54 0:07:01 0:06:53 0:06:58 0:06:55 0:06:54
0:07:11 0:07:26 0:07:04 0:07:22 0:07:33 0:07:18 0:07:58 0:09:25 0:09:56 0:14:21 0:08:24 0:08:23 0:09:54 0:07:56 0:07:41
0:08:51 0:08:44 0:08:51 0:11:57 0:08:53 0:09:43 0:08:13 0:07:54 0:09:51 0:08:33 0:09:15 0:09:16 0:09:57 0:08:41 0:10:45
0:09:49 0:08:38 0:08:50 0:10:41 0:11:42 0:08:53 0:09:48 0:10:18 0:09:47 0:10:56 0:08:35 0:08:34 0:08:30 0:08:21

3 630 Eder Gerald 70 AUT ATUS Judenburg M-ab AK40 2 88 107,16200
0:07:26 0:07:30 0:07:25 0:07:13 0:07:11 0:08:00 0:06:12 0:07:13 0:06:56 0:06:56 0:07:27 0:06:58 0:06:56 0:06:47 0:06:47
0:07:00 0:06:58 0:07:25 0:06:55 0:06:53 0:06:57 0:06:52 0:07:03 0:07:12 0:07:06 0:08:27 0:07:37 0:07:16 0:07:27 0:07:08
0:07:25 0:07:04 0:07:04 0:07:06 0:07:13 0:07:14 0:07:18 0:07:13 0:07:20 0:07:19 0:08:03 0:07:28 0:08:11 0:07:35 0:07:37
0:07:41 0:07:39 0:07:34 0:07:39 0:15:52 0:09:35 0:08:19 0:07:57 0:08:08 0:08:24 0:08:09 0:08:52 0:09:16 0:09:09 0:08:52
0:08:49 0:09:15 0:09:25 0:08:36 0:08:59 0:08:54 0:09:16 0:09:37 0:09:44 0:10:55 0:08:56 0:09:09 0:08:39 0:08:35 0:10:05
0:10:25 0:08:38 0:08:35 0:08:12 0:08:30 0:08:09 0:09:39 0:10:06 0:08:11 0:08:44 0:08:28 0:08:16 0:09:38

4 623 Wolfberger Kurt 53 AUT ATUS Judenburg M-ab AK40 3 86 105,00650
0:07:26 0:07:30 0:07:25 0:07:13 0:07:11 0:07:13 0:06:59 0:07:15 0:06:54 0:06:56 0:07:27 0:06:58 0:06:56 0:06:47 0:06:47
0:07:00 0:06:58 0:07:25 0:06:55 0:06:53 0:06:57 0:06:51 0:07:03 0:07:12 0:07:06 0:08:13 0:07:50 0:07:16 0:07:27 0:07:10
0:07:14 0:07:13 0:07:03 0:07:05 0:07:16 0:07:14 0:07:17 0:07:17 0:07:17 0:07:19 0:07:59 0:07:35 0:08:09 0:07:38 0:07:33
0:07:37 0:07:44 0:07:33 0:07:39 0:15:52 0:09:36 0:08:22 0:08:15 0:08:34 0:08:26 0:09:33 0:09:56 0:11:01 0:10:36 0:11:10
0:09:22 0:12:16 0:08:44 0:09:14 0:09:10 0:10:58 0:11:33 0:10:57 0:12:00 0:10:06 0:09:08 0:09:25 0:09:55 0:08:26 0:09:22
0:09:36 0:09:01 0:09:09 0:09:58 0:09:23 0:09:42 0:10:01 0:08:57 0:08:46 0:08:03 0:06:46

5 629 Kern Manfred 80 AUT Cool Running Hieflau M-U40 2 85 104,48275
0:07:25 0:07:29 0:07:26 0:07:12 0:07:11 0:07:10 0:07:23 0:06:55 0:07:07 0:07:03 0:07:05 0:07:04 0:07:07 0:07:05 0:07:01
0:06:54 0:07:02 0:06:57 0:07:05 0:06:57 0:06:56 0:07:01 0:07:09 0:06:57 0:07:24 0:07:14 0:07:03 0:07:09 0:07:03 0:06:59
0:06:52 0:07:09 0:08:35 0:06:47 0:07:03 0:06:58 0:06:46 0:07:19 0:07:42 0:07:27 0:06:49 0:07:40 0:07:04 0:07:12 0:07:33
0:08:05 0:07:42 0:10:13 0:07:43 0:08:16 0:08:15 0:09:31 0:07:54 0:08:09 0:11:38 0:11:24 0:08:04 0:19:57 0:09:03 0:08:26
0:08:41 0:08:53 0:13:19 0:14:46 0:11:24 0:13:32 0:13:17 0:09:54 0:08:55 0:12:47 0:13:05 0:13:15 0:14:02 0:13:51 0:08:19
0:07:19 0:06:41 0:07:09 0:07:11 0:06:50 0:06:54 0:06:52 0:06:49 0:06:52 0:06:46

6 606 Schreiegg Armin 72 AUT ATV Irdning M-ab AK40 4 84 102,59300
0:07:30 0:07:38 0:07:22 0:07:23 0:07:19 0:07:24 0:07:25 0:07:41 0:07:30 0:07:36 0:07:35 0:07:35 0:07:29 0:07:40 0:07:20
0:07:32 0:07:23 0:07:30 0:08:00 0:07:27 0:07:30 0:07:32 0:07:35 0:07:46 0:07:35 0:07:28 0:07:26 0:07:26 0:07:27 0:07:27
0:07:27 0:07:44 0:07:31 0:07:24 0:07:23 0:07:27 0:08:00 0:10:44 0:07:31 0:07:29 0:07:17 0:07:23 0:07:55 0:07:32 0:08:45
0:10:51 0:12:29 0:11:28 0:11:06 0:09:41 0:16:55 0:13:38 0:10:47 0:08:55 0:08:09 0:08:59 0:08:31 0:11:00 0:08:09 0:08:29
0:07:55 0:09:14 0:08:16 0:10:13 0:10:58 0:11:12 0:08:22 0:08:22 0:08:17 0:08:04 0:08:06 0:08:31 0:09:37 0:09:05 0:09:12
0:09:38 0:09:01 0:09:13 0:09:50 0:10:06 0:10:09 0:08:19 0:07:59 0:06:23

7 626 Lödl Werner 73 AUT Cool Running Hieflau M-ab AK40 5 82 100,76250
0:07:25 0:07:52 0:07:21 0:07:17 0:07:24 0:07:45 0:07:21 0:07:19 0:07:29 0:07:42 0:07:32 0:07:32 0:07:25 0:07:41 0:07:10
0:07:16 0:07:01 0:07:12 0:07:12 0:07:21 0:07:12 0:07:40 0:07:26 0:07:36 0:07:24 0:07:25 0:07:20 0:07:15 0:07:21 0:08:01
0:07:32 0:07:22 0:07:17 0:07:54 0:07:21 0:07:32 0:07:15 0:07:11 0:07:14 0:07:17 0:07:41 0:07:48 0:08:26 0:07:31 0:08:07
0:08:29 0:09:41 0:07:25 0:07:26 0:08:05 0:07:55 0:20:01 0:07:59 0:07:52 0:08:04 0:07:38 0:08:09 0:08:46 0:11:00 0:13:30
0:12:36 0:12:58 0:14:21 0:19:02 0:17:50 0:12:58 0:13:53 0:13:18 0:13:14 0:14:03 0:13:51 0:08:19 0:06:51 0:06:40 0:06:41
0:06:55 0:07:13 0:07:19 0:07:16 0:07:14 0:07:07 0:06:43

8 607 Ränsch Roman 67 AUT ATV Irdning M-ab AK40 6 82 100,23550
0:06:16 0:06:27 0:06:33 0:06:36 0:06:41 0:06:41 0:06:39 0:07:24 0:07:29 0:06:25 0:07:38 0:07:38 0:07:23 0:07:08 0:07:10
0:06:45 0:07:29 0:06:52 0:06:38 0:07:23 0:06:52 0:07:21 0:07:11 0:09:18 0:06:46 0:06:57 0:07:28 0:07:37 0:07:18 0:07:09
0:07:53 0:09:29 0:16:04 0:13:30 0:12:51 0:10:50 0:07:20 0:12:39 0:07:09 0:08:13 0:09:23 0:09:55 0:06:47 0:08:56 0:08:49
0:11:07 0:09:53 0:09:37 0:16:11 0:07:41 0:08:45 0:10:32 0:08:06 0:08:44 0:10:23 0:11:22 0:09:14 0:09:41 0:09:05 0:10:45
0:08:38 0:09:14 0:09:37 0:08:39 0:09:57 0:08:26 0:09:45 0:08:38 0:09:15 0:09:35 0:09:29 0:09:53 0:09:11 0:09:04 0:08:47
0:10:43 0:08:51 0:08:44 0:09:34 0:08:02 0:08:16 0:10:01

9 617 Puggl Lukas 91 AUT ATV Irdning M-U40 3 79 96,46925
0:06:51 0:06:54 0:07:18 0:07:03 0:07:26 0:06:54 0:06:50 0:08:16 0:07:19 0:06:58 0:07:25 0:06:48 0:06:48 0:07:39 0:06:56
0:06:48 0:06:44 0:06:46 0:06:51 0:06:46 0:06:51 0:06:48 0:07:01 0:07:35 0:06:59 0:06:47 0:06:46 0:06:53 0:06:52 0:06:52
0:06:48 0:07:03 0:06:53 0:06:45 0:06:48 0:07:16 0:06:45 0:06:50 0:06:49 0:06:45 0:06:41 0:06:51 0:06:58 0:07:11 0:07:16
0:07:16 0:08:07 0:07:36 0:07:28 0:17:11 0:06:59 0:06:52 0:07:15 0:08:01 0:08:17 0:08:04 0:09:01 0:08:06 0:08:36 0:10:55
0:08:18 0:08:02 0:08:51 0:12:32 0:14:39 0:20:25 0:16:38 0:08:29 0:08:06 0:08:00 0:08:24 0:07:55 0:08:25 0:08:10 0:08:39
0:08:58 0:08:51 0:10:18 0:18:24

10 627 Lengauer Alexander 97 AUT Cool Running Hieflau M-U40 4 70 85,62850
0:08:16 0:08:20 0:08:11 0:08:08 0:08:16 0:07:59 0:07:58 0:07:52 0:08:13 0:08:13 0:08:18 0:08:01 0:08:19 0:08:07 0:08:00



Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Eitnergasse 13 - A-1230 Wien - www.pentek-timing.at

Ergebnisliste Steir. Masters im Ultralauf 12h - nach Zeit sortiert

Seite 2

2017-06-30

Wertung: 2017-07-01 19:28:17 Ausdruck: 2017-07-01 19:37:16

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Klasse KRg. Runden km

0:07:55 0:08:13 0:08:11 0:07:59 0:08:14 0:07:58 0:08:08 0:07:55 0:08:17 0:07:52 0:08:10 0:08:25 0:08:04 0:08:34 0:08:05
0:08:30 0:08:13 0:08:17 0:08:12 0:14:20 0:08:07 0:08:34 0:08:28 0:09:04 0:08:59 0:09:24 0:12:34 0:11:37 0:13:54 0:13:14
0:09:16 0:09:24 0:10:39 0:13:16 0:10:56 0:12:00 0:14:40 0:22:44 0:17:51 0:15:17 0:13:49 0:16:27 0:15:58 0:15:05 0:10:59
0:09:12 0:09:15 0:10:07 0:10:13 0:09:16 0:10:04 0:12:13 0:16:49 0:14:41 0:10:55

11 625 Rodlauer Wolfgang 73 AUT Sporting Chocolate M-ab AK40 7 67 81,58925
0:07:47 0:08:02 0:08:00 0:07:53 0:07:59 0:07:53 0:07:53 0:08:08 0:07:35 0:07:49 0:07:54 0:07:57 0:07:58 0:07:49 0:07:43
0:07:44 0:07:52 0:07:58 0:08:03 0:08:00 0:08:00 0:07:57 0:08:11 0:08:16 0:07:52 0:07:56 0:08:07 0:15:08 0:11:59 0:16:25
0:09:56 0:10:06 0:11:20 0:09:40 0:21:15 0:11:15 0:18:56 0:14:12 0:08:25 0:08:41 0:11:38 0:09:21 0:17:28 0:08:05 0:09:05
0:10:56 0:14:46 0:12:55 0:12:12 0:12:55 0:08:14 0:08:34 0:08:20 0:08:49 0:11:53 0:08:38 0:09:40 0:27:41 0:13:49 0:14:22
0:13:31 0:11:25 0:08:49 0:09:10 0:09:25 0:09:21 0:08:38

12 632 Kecman Zorica 71 AUT Sporting Chocolate W-ab AK40 1 63 77,92825
0:08:17 0:08:27 0:08:12 0:08:10 0:08:09 0:08:07 0:08:22 0:09:13 0:08:30 0:08:12 0:08:14 0:08:08 0:08:27 0:08:31 0:08:49
0:08:03 0:08:01 0:08:04 0:08:19 0:23:44 0:08:41 0:09:34 0:08:56 0:09:07 0:09:35 0:11:35 0:10:15 0:09:34 0:09:24 0:09:38
0:10:47 0:09:55 0:19:52 0:09:22 0:10:01 0:12:05 0:10:56 0:12:11 0:11:36 0:16:18 0:10:35 0:16:53 0:09:16 0:10:59 0:11:35
0:10:53 0:10:23 0:11:20 0:11:22 0:13:19 0:15:47 0:19:55 0:14:22 0:15:55 0:14:28 0:17:24 0:14:11 0:15:11 0:13:29 0:13:38
0:14:41 0:12:40 0:12:42

13 633 Grabner Monika 63 AUT Sporting Chocolate W-ab AK40 2 62 75,50050
0:07:48 0:08:01 0:08:00 0:07:54 0:07:58 0:07:53 0:07:54 0:07:58 0:08:14 0:07:28 0:07:46 0:07:56 0:07:58 0:07:49 0:07:42
0:07:48 0:07:50 0:07:57 0:08:01 0:08:03 0:07:57 0:07:58 0:08:12 0:08:04 0:08:03 0:07:55 0:07:58 0:08:03 0:08:03 0:08:00
0:08:03 0:08:08 0:08:21 0:08:33 0:08:43 0:09:04 0:09:11 0:09:37 0:10:46 0:10:29 0:09:34 0:10:22 0:09:38 0:09:59 0:10:11
0:10:29 0:11:40 0:11:02 0:11:00 0:10:23 0:38:45 0:13:16 0:10:49 0:11:39 0:12:09 0:11:46 0:21:00 0:13:03 0:12:45 0:14:07
0:13:50 0:14:22

14 624 Steinmaurer Florian 79 AUT Sporting Chocolate M-U40 5 59 72,80225
0:07:47 0:08:01 0:08:00 0:07:54 0:07:59 0:07:53 0:07:53 0:07:57 0:07:48 0:07:49 0:07:54 0:08:07 0:07:47 0:07:49 0:07:42
0:07:45 0:07:53 0:07:56 0:08:05 0:07:59 0:07:57 0:07:59 0:08:42 0:07:34 0:08:01 0:07:55 0:07:56 0:08:06 0:08:03 0:08:00
0:08:01 0:08:10 0:08:36 0:08:18 0:08:43 0:09:35 0:09:42 0:09:08 0:10:25 0:09:56 0:09:27 0:10:37 0:10:54 0:18:19 0:09:20
0:09:16 0:10:25 0:09:58 0:27:32 0:17:14 0:33:20 0:31:06 1:43:44 0:15:11 0:13:28 0:13:39 0:14:41 0:12:40 0:12:43

15 631 Rodlauer Doris 77 AUT Sporting Chocolate W-ab AK40 3 52 63,32300
0:08:29 0:08:38 0:08:32 0:08:36 0:08:40 0:08:44 0:08:59 0:08:47 0:08:41 0:08:56 0:08:52 0:09:37 0:08:49 0:08:57 0:09:03
0:08:55 0:12:01 0:09:40 0:08:54 0:10:18 0:09:07 0:17:51 0:10:23 0:10:00 0:11:59 0:11:15 0:10:29 0:10:00 0:10:34 0:11:00
0:12:21 0:13:02 0:11:15 0:18:56 0:43:32 0:09:39 0:10:40 0:13:51 0:10:48 0:10:16 0:13:49 0:12:55 0:12:11 0:25:20 0:12:58
0:13:46 0:12:47 0:13:04 0:12:45 0:14:07 0:13:48 0:14:23

16 634 Bauer Dora 72 AUT Sporting Chocolate W-ab AK40 4 50 60,88750
0:08:17 0:08:28 0:08:14 0:08:07 0:08:44 0:08:10 0:08:33 0:08:23 0:08:31 0:08:13 0:08:14 0:08:26 0:08:17 0:08:24 0:08:49
0:08:04 0:08:01 0:09:01 0:09:01 0:08:42 0:08:41 0:10:25 0:08:28 0:08:45 0:08:44 0:10:50 0:08:35 0:08:39 1:03:22 0:08:52
0:08:45 0:09:37 0:08:52 0:09:42 0:10:38 0:09:05 0:46:06 0:12:49 0:09:11 0:09:24 0:11:56 0:08:38 0:09:12 0:12:45 0:12:37
0:13:33 0:09:27 0:13:47 0:13:05 0:12:41



Irdning 24h-Lauf 2017
Teamwertung Teamwertung Steir. Meisterschaft im Ultralauf - nach Gesamtergebnis sortiert 2017-06-30

Seite 1

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Eitnergasse 13 - A-1230 Wien - www.pentek-timing.at
Ausdruck: 2017-07-01 19:37:17Wertung: 2017-07-01 19:29:30

Rang Teamname Teilnehmer Altersklasse KRg. Gesamt

1 ATV Irdning Margotti Robert, Schreiegg Armin männl. 1 224708m
2 ATUS Judenburg Eder Gerald, Wolfberger Kurt männl. 2 212168,50m
3 Cool Running Hieflau Kern Manfred, Lödl Werner männl. 3 205245,25m
4 ATV Irdning Ränsch Roman, Puggl Lukas männl. 4 196704,75m
5 Sporting Chocolate Kecman Zorica, Grabner Monika weibl. 1 168771,62m
6 Sporting Chocolate Rodlauer Wolfgang, Steinmaurer Florian männl. 5 154391,50m
7 Sporting Chocolate Rodlauer Doris, Bauer Dora weibl. 2 136631,55m


